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Ciudad

Asunto: Entrega de evaluacion técnica y de experiencia de la convocatoria N° 13

Cordial Saludo,

Por medic de la presente se hace entrega de 822 folios con la evaluacion técnica y de experiencia al
detalle de 27 oferentes presentados para la convocatoria N° 13, a continuacién se relacionan:
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Ne : EVALUACION EVALUACION
o EMPRESA N° ITEM TECNOLOGIA PROPUESTA e amn ]

1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
2 | LARINGOSCOPIO NO CUMPLE
4 | ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE

BASCULA DIGITAL CON TALLIMETRO-BASCULA PESA
" | BEBE DIGITAL CON TALLIMETRO-PESA PANAL HOICOMREE

FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL - FLUJOMETRO
| DOBLE - FLUJOMETRO SENCILLO NO CUMPLE

UNION TEMPORAL :
2 EQUIPO MEDICO 16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE CUMPLE
it SINEU INFANTOMETRO-CINTA METRICA-INFUSOR-

17 | FONENDOSCOPIO-TALLIMETRO- MARTILLO DE NO CUMPLE

REFLEJOS- FONENDOSCOPIO NEONATAL
21 | MONITOR FETAL (MONITOR FETAL TIPO I} NO CUMPLE
23 | DOPPLER FETAL NO CUMPLE

EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE PARED
2 | FQIFODE NO CUMPLE
%6 | LAMPARA CUELLO DE CISNE NO CUMPLE

Ne. 0 - 29 Sur Tels. 4077075

¥



DE LA SAMARITANA

“hé'r‘ﬁﬁr'esa Social del Estado

05GIS15-V4
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
30 | MESADE CRUGIA NO CUMPLE
34 | TENSIOMETRO NO CUMPLE
3 | AGITADOR DE MAZZII NO CUMPLE
3 | BANO SEROLOGICO NO CUMPLE
39 | CONTADOR DE CELULAS NO CUMPLE
40 | HORNO DE SECADO NO CUMPLE
42 | HORNO INCUBADORA NO CUMPLE
45 | PIPETA AUTOMATICA NO CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
65 | NEBULIZADOR NO CUMPLE
69 | CABINA DE FLUJO LAMINAR NO CUMPLE
R e
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
14 | ELECTROBISTURI CUMPLE
3 MEDITEC SA. 29 | TORRE DE ARTROSCOPIA CUMPLE CUMPLE
31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA CUMPLE
1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
JORGEMAGHADG | 4| ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
I i) 14 | ELECTROBISTURI NO CUMPLE CUMPLE
JOMEDICALSAS. | 91 | MONITOR FETAL (MONITOR FETAL TIPO ) NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
| 10| CAMA DE CUATRO PLANGS NO CUMPLE
11 | CUNA PEDIATRICA NO CUMPLE
5 g/’;‘,'woA“éJTEA"ﬂPA%%% 20 | CAMA GINECOLOGICA NO CUMPLE NO CUMPLE
24 | CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
56 | CAMATIPOUCI NO CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
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1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
4 | ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
56 | CAMATIPOUCI NO CUMPLE
AMAREY NOVA : |
6| n 59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS VITALES
CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y CENTRAL DE
72| MONITOREO (VENTILADOR, MONITOR NOCEMRLE
MULTIPARAMETRO TIPO I
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
JOHNSON &
7 | JOHNSON DE 78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO NO CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA A
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL - FLUJOMETRO
8  |CHAHERSAS 8 | hop Lo oY NO CUMPLE NO CUMPLE
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
15 | MAQUINA DE ANESTESIA NO CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE
58 | INCUBADORA CERRADA NO CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
o |DRAEGER 71 | VENTILADOR ALTA FRECUENGIA CON CASCADA NO CUMPLE N0 CUVPLE
COLOMBIA SA.
VENTILADOR ADULTC-MONITOR DE SIGNOS VITALES
CON INASIVAS-GASTO CARDIACO Y CENTRAL DE
72| MONITOREO (VENTILADOR, MONITOR NOCUMPLE
MULTIPARAMETRO TIPO I
73 | VENTILADOR DE TRANSPORTE NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA DE UN SATELITE NO CUMPLE
43 | MICROSCOPIO BINGCULAR NO CUMPLE
to | MWCROSEARCH 46 | PROCESADOR TEJIDOS CUMPLE NO CUMPLE
47 | COLOREADOR AUTOMATICO DE LAMINAS CUMPLE
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' 48 MICROTOMO CUMPLE
49 CRIOSTATO CUMPLE
50 MICROSCOPIO BINOCULAR DOBLE CABEZAL NO CUMPLE
51 CENTRAL DE INCLUSION CUMPLE
53 MESA DE MACROSCOPIA CUMPLE
5 CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
10 CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
24 CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
27 MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE

» glglirgﬁgl ';'é C/{* 29 TORRE DE ARTROSCOPIA NO CUMPLE UL
30 MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
Ky TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE
32 ENDOSCOPIO QUIRURGICO (SENOS PARANASALES) NO CUMPLE
56 CAMA TIPO UCI NO CUMPLE
67 CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
1 DESFIBRILADOR NO CUMPLE
2 LARINGOSCOPIO NO CUMPLE
3 SUCCIONADOR Y SUCCIONADOR QUIRURGICO NO CUMPLE
4 ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
5 CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
| CECTRONEDICA | 7 |BEDE DIGTAL GON TALLMETROPESAPAAL | | NOCULE | NoGuLE

10 CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
13 MESA ATENCION DE PARTOS NO CUMPLE
14 ELECTROBISTURI NO CUMPLE
15 MAQUINA DE ANESTESIA NO CUMPLE
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16 LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE
INFANTOMETRO-CINTA METRICA-INFUSOR-
17 FONENDOSCOPIO-TALLIMETRO- MARTILLO DE NO CUMPLE
REFLEJOS- FONENDOSCOPIO NEONATAL
18 PULSOXIMETRO NO CUMPLE
19 REANIMADOR PULMONAR NEONATAL NO CUMPLE
21 MONITOR FETAL (MONITOR FETAL TIPO | NO CUMPLE
22 INCUBADORA DE TRANSPORTE NO CUMPLE
23 DOPPLER FETAL NO CUMPLE
24 CAMILLA GINECOLOGICA NO CUMPLE
2% E%%FF;?A?'!FLORGANOS DE LOS SENTIDOS DE PARED NO CUMPLE
26 LAMPARA CUELLO DE CISNE NO CUMPLE
27 MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
29 TORRE DE ARTROSCOPIA NO CUMPLE
31 TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE
34 TENSIOMETRO NO CUMPLE
54 GRABADORA DE PRESION NO CUMPLE
58 INCUBADORA CERRADA NO CUMPLE
64 ESPIROMETRO NO CUMPLE
66 EVACUADOR DE HUMO NO CUMPLE
67 CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
71 VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA NO CUMPLE
VENTILADOR ADULTO-MONITOR DE SIGNOS VITALES
7| SUISMSHOURIEOYETLDE | oapes
MULTIPARAMETRO TIPO 1)
73 VENTILADOR DE TRANSPORTE NO CUMPLE
"SR S SRS | oame
75 AUTOCLAVE A VAPOR NO CUMPLE
80 MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
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12 LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE CUMPLE
75 AUTOCLAVE A VAPOR CUMPLE
81 LAMPARA CIELITICA UN SATELITE CUMPLE
82 EQUIPO PARA LAPAROTOMIA ADULTOS CUMPLE
83 CESAREAN. 2 CUMPLE
84 EQUIPO COMPRESION CUMPLE
85 EQUIPO DE AMPUTACION CUMPLE
86 EQUIPO DE EPISIORRAFA CUMPLE
87 EQUIPO DE EPISIOTOMIA CUMPLE
88 EQUIPO DE ESTOMAGO CUMPLE
89 EQUIPO DE FEMUR CUMPLE
90 EQUIPO DE LAPAROTOMIA DE GINECO CUMPLE
91 EQUIPO DE LEGRADO GINECOLOGICO CUMPLE
92 EQUIPO DE PARTOS CUMPLE
" (Ll_lt_JEI)iURGICOS 93 EQUIPO DE PUNTOS CUMPLE CUVPLE
94 EQUIPO DE REVISION UTERINA CUMPLE
95 EQUIPO DE TORAX CUMPLE
9% EQUIPO HERNIA CUMPLE
97 EQUIPO INTESTINAL CUMPLE
98 EQUIPO DE OIDO CUMPLE
99 EQUIPO ORBITO FACIAL CUMPLE
100 EQUIPO PARA ACCESORIOS BILIARES CUMPLE
101 EQUIPO DE AMIGDALAS CUMPLE
102 EQUIPO PARA AMNIOTOMIA CUMPLE
103 EQUIPO DE AMPUTACION CUMPLE
104 EQUIPO DE APENDICE CUMPLE
105 EQUIPO PARA BIOPSIA UTERINA CUMPLE
106 EQUIPO DE CATETERISMO CUMPLE
107 EQUIPO DE CESAREA CUMPLE
| 108 EQUIPO DE CIRCUNCISION CUMPLE
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109 EQUIPO PARA CIRUGIA ANAL CUMPLE
110 EQUIPO PARA CIRUGIA MAYOR CUMPLE
11 EQUIPO CISTOTOMIA CUMPLE
12 EQUIPO PARA COLPORRAFIA CUMPLE
113 EQUIPO DE CURACIONES CUMPLE _
114 EQUIPO PARA DiU (PLANIFICACION) CUMPLE
115 EQUIPO PARA DERMATOLOGIA CUMPLE
116 EQUIPO PARA DISECCION CUMPLE
117 EQUIPO PARA DISECCION DE VENA CUMPLE
118 EQUIPO PARA DRENAJE DE ABCESO CUMPLE
119 EQUIPO PARA EPISIORRAFIA CUMPLE
120 EQUIPO PARA EPISIOTOMIA CUMPLE
121 EQUIPO PARA EXAMEN GINECOLOGICO CUMPLE
122 EQUIPO PARA EXTRACCION DE UNAS CUMPLE
123 EQUIPO PARA FISTULA ARTERIOVENOSA CUMPLE
124 EQUIPO PARA GINECOLOGIA VAGINAL CUMPLE
125 EQUIPO PARA HERNIA PEDIATRICA CUMPLE
126 EQUIPO PARA LAPAROTOMIA PEDIATRICA CUMPLE
127 EQUIPO PARA LAVADO DE OIDO CUMPLE
128 EQUIPO PARA MEATOMIA CUMPLE
129 EQUIPO PARA NEFRECTOMIA CUMPLE
130 EQUIPO PARA PEQUENA CIRUGIA CUMPLE
131 EQUIPO PARA PLASTICA PEDIATRICO CUMPLE
132 EQUIPO PARA PROSTATECTOMIA SUPRAPUBICA CUMPLE
133 EQUIPO PARA TAPONAMIENTO NASAL CUMPLE
134 EQUIPO PARA TIROIDECTOMIA CUMPLE
135 EQUIPO PARA TORACOCENTESIS CUMPLE
136 EQUIPO PARA TRAQUEOSTOMIA CUMPLE
137 EQUIPO PARA TUNEL DEL CARPO CUMPLE
138 EQUIPO PARA VARICES CUMPLE
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139 | EQUIPO PARA VASECTOMIA CUMPLE
140 | EQUIPO SEPTO-OTORRINO CUMPLE
141 | EQUIPO VASCULAR CUMPLE
142 | GANCHOS DE OIDO CUMPLE
143 | VASCULAR PERIFERICO CUMPLE
144 | ORTOPEDIA MAYOR CUMPLE
145 | EQUIPO DE TORACOSTOMIA CUMPLE
1| DESFIBRILADOR NO CUMPLE
4 | ELECTROCARDIOGRAFO
;| BASCULADIGITAL CONTALUMETROBASCULAPESA | o v
BEBE DIGITAL CON TALLIMETRO-PESA PARAL
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
15 | MAQUINA DE ANESTESIA NO CUMPLE
14 G- BARCOSA. NO CUMPLE
16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
30 | MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
54 | GRABADORA DE PRESION NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICOS NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
12 | LAMPARA CIELITICA DOBLE SATELITE NO CUMPLE
13 | MESA ATENCION DE PARTOS NO CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
. zaurronc 30 | MESA DE CRUGIA NO CUMPLE o
58 | INCUBADORA CERRADA NO CUMPLE
59 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
71| VENTILADOR ALTA FRECUENGIA CON CASCADA NO CUMPLE
81 | LAMPARA CIELITICA UN SATELITE NO CUMPLE
17 LA TREAN 76 | EQUIPO DE RX PORTATIL CUMPLE NO CUMPLE
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COLOMBIA LTDA
79 | EQUIPO DE RAYO S X DIGITAL CUMPLE
FLUJOMETRO SENCILLO NEONATAL - FLUJOMETRO
8 | DOBLE - FLUJOMETRO SENCILLO AOEL IS
ASSIST
L INGENIERIA SA.S MO 5
AS.| .| REGULADOR DE VACIO SENGILLO, REGULADOR DE o e
VACIO DOBLE
2 | LARINGOSCOPIO NO CUMPLE
EQUIPO DE ORGANOS DE LOS SENTIDOS DE PARED
2 |SQIROLT NO CUMPLE
INFANTOMETRO - CINTA METRICA - INFUSOR -
17 | FONENDOSCOPIO - TALLIMETRO - MARTILLO DE NO CUMPLE
REFLEJOS - FONENDOSCOPIO NEONATAL
2% | LAMPARA CUELLO DE CISNE NO CUMPLE
3 | TENSIOMETRO NO CUMPLE
19 IMCOLMEDICASA. | 36 | AGITADOR DE MAZZINI NO CUMPLE CUMPLE
HOLTER NO CUMPLE
TERMOMETRO DIGITAL
# | TERMOHIGROMETRO
43 | TERMOMETRO CORPORAL NO CUMPLE
45 | INCUBADORA DE CO2 NO CUMPLE
59 | HORNO INCUBADORA NO CUMPLE
4 | MICROSCOPIO BINOCULAR NO CUMPLE
21 | PIPETA AUTOMATICA NO CUMPLE
20 KAIKA SAS. : CUMPLE
70 | LAMPARA DE FOTOTERAPIA NO CUMPLE
78 | ELECTROCARDIOGRAFO NO CUMPLE
SERVICIOS 62 | MONITOR FETAL NO CUMPLE
ESPECIALIZADOS
21 INTEGRADOS DE 63 | REFRIGERADOR Y ELEVADOR DE CADAVERES NO CUMPLE NO CUMPLE
MANTENIMIENTO -
SEIMSAS. 75 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO NO CUMPLE
1 | DESFIBRILADOR NO CUMPLE
13 | MESA ATENCION DE PARTOS NO CUMPLE
22 QUIRURGILSAS. | 16 | LAMPARA DE CALOR RADIANTE NO CUMPLE CUMPLE
27 | MESA DE CIRUGIA PARA ORTOPEDIA NO CUMPLE
30 | MESA DE CIRUGIA NO CUMPLE
‘ ‘ ) // _arrera # No. 0— 29 Sur. tels. 4077075
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58 | INCUBADORA CERRADA NO CUMPLE
75 | AUTOCLAVE A VAPOR NO CUMPLE
79 | EQUIPO DE RX PORTATIL NO CUMPLE
78 | AUTOCLAVE DE PEROXIDO DE HIDROGENO NO CUMPLE
79 | EQUIPO DERAYO S X DIGITAL NO CUMPLE
80 | MONITOR DE SIGNOS VITALES BASICO NO CUMPLE
UNION TEMPORAL
AT 62 | AUDIOMETRO NO CUMPLE
EQUIPOS 2019
23 (INCEB CUMPLE
INTEGRAL SAS. -
3-60 LTDA) 71 VENTILADOR ALTA FRECUENCIA CON CASCADA NO CUMPLE
1 DESFIBRILADOR NO CUMPLE
NGENIERIA Y 5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
ARQUITECTURA
2% ity 10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE CUMPLE
SAS. 56 | CAMATIPO UCI NO CUMPLE
67 | CAMA DE REANIMACION NO CUMPLE
5 | CAMILLAS DE TRANSPORTE Y RECUPERACION NO CUMPLE
INDUSTRIAS - 10 | CAMA DE CUATRO PLANOS NO CUMPLE
25 METALICAS LOS CUMPLE
PINOS S.A. 11 | CUNA PEDIATRICA NO CUMPLE
5 | CAMATIPOUCI NO CUMPLE
82 | EQUIPO PARA LAPAROTOMIA ADULTOS NO CUMPLE
83 | CESAREAN.?2 NO CUMPLE
84 | EQUIPO COMPRESION NO CUMPLE
UNION TEMPORAL 85 EQUIPO DE AMPUTACION NO CUMPLE
e 86 | EQUIPO DE EPISIORRAFIA NO CUMPLE
IMPORTMEDICAL
# COLOMBASAS.-| g7 | EQUIPO DE EPISIOTOMIA NO CUMPLE CuiPLE
EXIMEDICAL
SAS) 88 | EQUIPODE ESTOMAGO NO CUMPLE
80 | EQUIPODE FEMUR NO CUMPLE
90 | EQUIPO DE LAPAROTOMIA DE GINECO NO CUMPLE
91 | EQUIPO DE LEGRADO GINECOLOGICO NO CUMPLE
@ ‘ Nt h— Carvera 8 Mo. 0— 29 Sur. Tels. 40677075
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_ 92 EQUIPO DE PARTOS NO CUMPLE
93 EQUIPO DE PUNTOS NO CUMPLE
94 EQUIPO DE REVISION UTERINA NO CUMPLE
95 EQUIPO DE TORAX NO CUMPLE
96 EQUIPO HERNIA NO CUMPLE
97 EQUIPO INTESTINAL NO CUMPLE
98 EQUIPO DE OIDO NO CUMPLE _‘
99 EQUIPO ORBITO FACIAL NO CUMPLE
100 EQUIPO PARA ACCESORIOS BILIARES NO CUMPLE
101 EQUIPO DE AMIGDALAS NO CUMPLE
102 EQUIPO PARA AMNIOTOMIA NO CUMPLE
103 EQUIPO DE AMPUTACION NO CUMPLE
104 EQUIPO DE APENDICE NO CUMPLE
105 EQUIPO PARA BIOPS!IA UTERINA NO CUMPLE
106 EQUIPO DE CATETERISMO NO CUMPLE
107 EQUIPO DE CESAREA NO CUMPLE
108 EQUIPO DE CIRCUNCISION NO CUMPLE
109 EQUIPO PARA CIRUGIA ANAL NO CUMPLE
110 EQUIPO PARA CIRUGIA MAYOR NO CUMPLE
1M I EQUIPO CISTOTOMIA NO CUMPLE
112 EQUIPO PARA COLPORRAFIA NO CUMPLE
113 EQUIPO DE CURACIONES NO CUMPLE
114 EQUIPO PARA DIU (PLANIFICACION) NO CUMPLE
115 EQUIPO PARA DERMATOLOGIA NO CUMPLE
116 EQUIPO PARA DISECCION NO CUMPLE
17 EQUIPO PARA DISECCION DE VENA NO CUMPLE
118 EQUIPO PARA DRENAJE DE ABCESO NO CUMPLE
119 EQUIPO PARA EPISIORRAFIA NO CUMPLE
120 EQUIPO PARA EPISIOTOMIA NO CUMPLE
121 EQUIPO PARA EXAMEN GINECOLOGICO NO CUMPLE
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122 | EQUIPO PARA EXTRACCION DE URAS NO CUMPLE
123 | EQUIPO PARA FISTULA ARTERIOVENOSA NO CUMPLE
124 | EQUIPO PARA GINECOLOGIA VAGINAL NO CUMPLE
125 | EQUIPO PARA HERNIA PEDIATRICA NO CUMPLE
126 | EQUIPO PARA LAPAROTOMIA PEDIATRICA NO CUMPLE
127 | EQUIPO PARA LAVADO DE 0IDO NO CUMPLE
128 | EQUIPO PARA MEATOMIA NO CUMPLE
129 | EQUIPO PARA NEFRECTOMIA NO CUMPLE
130 | EQUIPO PARA PEQUERA CIRUGIA NO CUMPLE
131 | EQUIPO PARA PLASTICA PEDIATRICO NO CUMPLE
132 | EQUIPO PARA PROSTATECTOMIA SUPRAPUBICA NO CUMPLE
133 | EQUIPO PARA TAPONAMIENTO NASAL NO CUMPLE
134 | EQUIPO PARA TIROIDECTOMIA NO CUMPLE
135 | EQUIPO PARA TORACOCENTESIS NO CUMPLE
136 | EQUIPO PARA TRAQUEOSTOMIA NO CUMPLE
137 | EQUIPO PARA TUNEL DEL CARPO NO CUMPLE
138 | EQUIPO PARA VARICES NO CUMPLE
139 | EQUIPO PARA VASECTOMIA NO CUMPLE
140 | EQUIPO SEPTO-OTORRINO NO CUMPLE
141 | EQUIPO VASCULAR NO CUMPLE
142 | GANCHOS DE OIDO NO CUMPLE
143 | VASCULAR PERIFERICO NO CUMPLE
144 | ORTOPEDIA MAYOR NO CUMPLE
145 | EQUIPO DE TORACOSTOMIA NO CUMPLE
7| SERIVEDCAL 75 | AUTOCLAVE A VAPOR NO CUMPLE NO CUMPLE
S RONIeA 73 | VENTILADOR DE TRANSPORTE NO CUMPLE
2 | CONTROL - EMCO CUMPLE
o 64 | ESPIROMETRO NO CUMPLE
29 UCIPHARMA S A. 31 | TORRE DE LAPAROSCOPIA NO CUMPLE NO CUMPLE
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Lo anterior para su conocimiento y fines pertinentes
ﬁ/

)

Atentamente,

Ing. Jefirey Manolo Torres Valladares
Lider de Proyecto Arquitectura, Mantenimiento y Equipo Medico

Mwﬂvﬂ é\gb\vag)o :
Ing. Xiomara Alvarado Jiménezo
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EVALUACION DE EXPERIENCIA - CONVOCATORIA PUBLICA No. 13 DE 2018

CERTIFICACIONES
i Nombre y firma del
CONSTITUCION MINIMA y CONCEPTO
No. EMPRESA PROPONENTE X OBJETO DE CONSTITUCION | Nombre o razon sociai de | Nombre o razén social | Nimero y objeto del | Fecha de iniciacion y de funcionario competente, | Diteccion y teléfono de
DE 7 ANOS : . N o Valor del contrato . - , GENERAL
la entidad que certifica del contratista contrato terminacion del contrato quien expide la la entidad que certifica
certificacion
UNION TEMPORAL EQUIPO MEDICO
ZIPAQUIRA 2019 (DOTACIONES EN SALUD
2 DOTASALUD JC SAS. — ULTRA SCHALL DE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COLOMBIA S.AS.)
3 |MEDITECSA. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JORGE MACHADO EQUIPQS MEDICOS
4 SAS. (JOMEDICALSAS) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE EL OBJETO DE
LA EMPRESA INORCA S.A. NO
)| AMART i 20 CUMPLE ESTA RELACIONADO CON EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
{DOMETAL S.AS. - INORCA S.AS)
OBJETO DE LA
CONVOCATORIA
6 {AMAREY NOVA MEDICAL S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 |JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NGO CUMPLE YA QUE NO
SUMINISTRA NINGUN
8 |CHAHER S.AS. CUMPLE CUMPLE DOCUMENTO QUE NO CUMPLE
CERTIFIQUE LA
EXPERIENCIA REQUERIDA
NO CUMPLE EL OBJETO DE
LA CAMARA' Y COMERCIO NO
9 |DRAEGER COLOMBIA 8.A CUMPLE ESTA RELACIONADO CON EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
OBJETO DE LA
CONVOCATORIA
NO CUMPLE YA QUE LA NO CUMPLE YA NO (I:UMPLE YA QUE
SEGUNDA QUE LAS LA TERCERA
CERTIFICACION (FOLIO CERTIFICACIONES CERTIFICACION
10 |MACROSEARCH LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ( HABILITADAS NO CUMPLE (FOLIO 242) NO NG CUMPLE
241) NO CUENTA CON
SUMAN EL 100% CUENTACONLOS
FECHA DE INICIO Y
h FECHA DE TERMINACION PEEVELOR DATOSDED
OFERTADO CONTRATANTE
11 |BIOTRONITECH COLOMBIA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE YAQUE EN LA
TERCER CERTIFICACION
PRESENTA COPIAS DE
12 JTECNICA ELECTROMEDICA S.A. CUMPLE CUMPLE CONTRATOS SIN SUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RESPECTIVAS ACTAS DE
LIQUIDACION
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CERTIFICACIONES
CONSTITUCION MINIMA . LTI CONCEPTO
No. EMPRESA PROPONENTE OBJETO DE CONSTITUCION | Nombre o razén social de | Nombre o razén social | Namero y objeto del | Fecha de iniciacion y de funcionario competents, | Direccién y teléfono de
DE 7 ANOS . . . o Valor del contrato ) . ¥ GENERAL
{a entidad que certifica del contratista contrato terminacién del contrato quien expide la fa entidad que certifica
certificacion
13 |QUIRURGICOS LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE YA QUE
PRESENTA COPIAS DE
14 1G. BARCO S.A, CUMPLE CUMPLE CONTRATOS SIN SUS NO CUMPLE
RESPECTIVAS ACTAS DE
LIQUIDACION
‘ NO CUMPLE, LA . '
16 |EQUITRONIC SAS. RS I con CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
CONSTITUCION
NO CUMPLE YA QUE
LA
17 |CARESTREAM HEALTH COLOMBIA LTDA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ESRJGFEIS;\::\IO(';‘(E; CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
NUMERO DE
CONTRATO
NO CUMPLE EL OBJETO DE
LA CAMARA'Y COMERCIO NO
18 |ASSIST INGENIERIA S A.S. CUMPLE ESTA RELACIONADO CON EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
OBJETO DE LA
CONVOCATORIA
19 [IMCOLMEDICA S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
20 |KAIKAS.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NGO CUMPLE YA QUE
SERVICIOS ESPECIALIZADOS PRESENTA COPIAS DE
21 [INTEGRADOS DE MANTENIMIENTO - SEiM CUMPLE CUMPLE CONTRATOS SIN'SUS NO CUMPLE
SAS. RESPECTIVAS ACTAS DE
LIQUIDACION
22 |QUIRURGIL S.AS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL SAMARITANA EQUIPOS
23 |2019 (INCEB INGENIERIA INTEGRAL SAS - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
360 LTDA)
INGENIERIA Y ARQUITECTURA
24 HOSPITALARIA SAS. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE
25 |INDUSTRIAS METALICAS LOS PINOS S.A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
UNION TEMPORAL IMEXIM (IME
26 |IMPORTMEDICAL COLOMBIA S A.S. - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
EXIMEDICAL S.A.S))
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CONSTITUCION MINIMA

CERTIFICACIONES

Nombre y fira del

CONCI
fo. EMPRESA PROPONENTE DE 7 AROS OBJETO DE CONSTITUCION | Nombre o razén social ds | Nombre o razon social | Nimero y objeto del | Fecha de iniclacién y de Valor del contrato funcionari p Direccion y teléfono de GENEERPII?
1a entidad que certifica del contratista contrato terminacion del contrato quien expide la la entidad que certifica
certificacién
NO CUMPLE YA QUE
PRESENTA COPIAS DE
27 |SERVIMEDICAL GROUP LTDA CUMPLE CUMPLE CONTRATOS SIN SUS NO CUMPLE
RESPECTIVAS ACTAS DE
LIQUIDACION
28 EIMEC(E'ZC‘)\NICA el e CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE EL OBJETO DE
LA CAMARA Y COMERCIO NO
29 |UCIPHARMA SA. CUMPLE ESTA RELACIONADO CON EL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
OBJETODELA

CONVOCATORIA




